2

УТВЕРЖДАЮ
Председатель региональной

энергетической комиссии

Кемеровской области

_________________ В.Г. Смолего
ПРОТОКОЛ № 43
ЗАСЕДАНИЯ ПРАВЛЕНИЯ РЕГИОНАЛЬНОЙ ЭНЕРГЕТИЧЕСКОЙ КОМИССИИ
КЕМЕРОВСКОЙ ОБЛАСТИ
11.09.2015 г.

 г. Кемерово
Председательствующий – Смолего В.Г.
Секретарь – Незнанов П.Г.
Присутствовали:
Члены Правления: Чурсина О.А., Незнанов П.Г., Дюков А.В., Гусельщиков Э.Б.
Храмцов Р.А. – начальник технического отдела РЭК КО.
Иванова Т.Н. –начальник контрольно – правового отдела РЭК КО.

Овчинников А.Г. – инженер технического отдела ОАО «АЭЭ».
Повестка дня:

	№
	Вопрос

	1.
	Внесение изменений в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование

Смолего В.Г. ознакомил присутствующих с повесткой дня, обратил внимание, что предприятию в установленный срок было направлено уведомление о дате проведения Правления, и предоставил слово докладчику.
1. Внесение изменений в Реестр энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование.
Докладчик (Незнанов П.Г.) доложил:

В соответствии с Положением о региональной энергетической комиссии Кемеровской области, утвержденным Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области от 06.09.2013 №371, и Положением о Реестре энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование, утвержденным постановлением региональной энергетической комиссии Кемеровской области от 30 сентября 2003г. № 128, региональная энергетическая комиссия Кемеровской области предлагаю в связи с прекращением регулируемой деятельности и расторжением договоров аренды имущества с 01.08.2015 исключить из Реестра энергоснабжающих организаций Кемеровской области, в отношении которых осуществляется государственное регулирование, из раздела II «Поставка тепловой энергии (мощности)» и раздела IV «Услуги по передаче и распределению тепловой энергии (мощности)»:

ООО «СЭЛФ» (Яшкинский район), ИНН 4246008328

2.342, 4.380;

ООО «Литвиновец» (Яшкинский район), ИНН 4247004421

2.217, 4.239;

ООО «Энергетик» (Яшкинский район), ИНН 4246005077

2.297, 4.329.
Рассмотрев представленные материалы, Правление РЭК

ПОСТАНОВИЛО:
Согласиться с предложением докладчика.
Голосовали: ЗА – единогласно.
Члены Правления РЭК:
____________________ О.А. Чурсина

____________________ П.Г. Незнанов
____________________А.В. Дюков

_____________________Э.Б. Гусельщзиков

Секретарь заседания: ____________________ П.Г. Незнанов
________________________________________________________________________________

Протокол № 43 заседания Правления РЭК от 11.09.2015г.

________________________________________________________________________________

Протокол № 43 Заседания Правления РЭК от 11 09.2015г.